

Zadavatel: Město Fryšták
Se sídlem: nám. Míru 43, 763 16 Fryšták
Zastoupený: Mgr. Lubomír Doležel, starosta
IČ: 00283916



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

3/O/2016092

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 23.9.2016

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1

Název veřejné zakázky: Dobudování vodovodních řadů Fryšták
Ev. číslo veřejné zakázky: 643879
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
Druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění

Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

V soupisu prací „Fryšták - dobudování vodovodních řadů - Dolní Ves-Vylanta-slepý, SO 101 - Vodovod“ je uvedena:

- délka řadu 1 – 198,0 m (položky č. 12 a 61 soupisu prací). V technické zprávě „01_zprava vodovod_RDS“, bod 7.2 Stavební řešení, jako i v podélném profilu je uvedena délka 212,0 m.
- délka řadu 2 – 277,5 m (položky č. 12 a 61 soupisu prací). V technické zprávě „01_zprava vodovod_RDS“, bod 7.2 Stavební řešení, jako i v podélném profilu je uvedena délka 316,0 m.
- délka řadu 3 – 304,0 m (položky č. 12 a 61 soupisu prací). V technické zprávě „01_zprava vodovod_RDS“, bod 7.2 Stavební řešení, jako i v podélném profilu je uvedena délka 306,0 m.
- délka řadu 4 – 109,9 m (položky č. 11 a 60 soupisu prací). V technické zprávě „01_zprava vodovod_RDS“, bod 7.2 Stavební řešení, jako i v podélném profilu je uvedena délka 114,0 m.

Žádáme zadavatele o upřesnění.

Odpověď č. 1 :

Rozdíl v délkách spočíval v tom, že při provádění rozpočtů došlo k chybě v nezapočtení části potrubí v chráničkách pod cestou, kde byly navrženy protlaky chrániček, do kterých mělo být zataženo potrubí vodovodu. Ovšem při sečtení délek potrubí prováděných výkopem, řízeným protlakem byla celková délka větší, tzn. že tam bylo více mb než v projektu.
Rozpočet je nyní opraven dle skutečnosti projektové dokumentace, došlo k úpravám v položkách č. 12, 37, 60, 61, 73, a 74.

Dotaz č. 2:

V soupisu prací „Fryšták - dobudování vodovodních řadů - Dolní Ves-Vylanta-slepý, SO 101 - Vodovod“ je uvedena položka:

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí		přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	
62	892241111R00	DN do 80 mm	1 234,000 0,00
892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí		napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,	
84	802233111R00	DN od 40 do 70 mm	m 114,000 0,00
85	892273111R00	DN od 80 do 125 mm	m 1 120,000 0,00

Kde celková délka potrubí činí 1.234 m.

Součet délky potrubí v soupisu prací – položky 11, 12, 60 a 61 činí 927,5 m. Součet délky potrubí podle technické zprávy „01_zprava vodovod_RDS“ činí $212,0+316,0+306,0+114,0 = 948,0$ m

Žádáme zadavatele o upřesnění.

Odpověď č. 2 :

Tlaková zkouška potrubí, proplach a desinfekce potrubí je vč. části již realizovaného úseku vodovodu, který byl položen do komunikace při provádění kanalizace. Úsek se nachází na řadě „1“, je patrný ze situace a z podélného profilu.

Dotaz č. 3

Pro část 1

D. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona a způsob jejich prokázání

V souladu s ustanovením § 56 odst. 3 písm. a) zákona požaduje zadavatel prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů.

Rozsah, způsob prokázání a minimální úroveň požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a), b) a c) zákona: Dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací obdobného charakteru (vybudování nebo rekonstrukce vodovodu za použití technologie protlaku) provedených a dokončených dodavatelem za posledních 5 let. V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis stavebních prací), cena, doba (zahájení – ukončení), místo provedení stavebních prací obdobného charakteru. V seznamu bude dále uveden objednatel, pro kterého byly práce obdobného charakteru realizovány a kontaktní osobu.

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za posledních 5 let provedl min. 3 významné stavební práce obdobného charakteru – „vybudování nebo rekonstrukce vodovodu za použití technologie protlaku“, z nichž každá byla v objemu investičních nákladů min. 3 mil. Kč bez DPH a ke každé této stavbě doloží osvědčení objednatelů o řádném plnění.

Chápe uchazeč správně výše uvedeně, když předpokládá, že pro 2. část technické kvalifikační předpoklady stanoveny nejsou a dokládá se do nabídky pouze pro 1. část?

Odpověď č. 3:

Z kvalifikační dokumentace jednoznačně vyplývá, že technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona se týkají pouze části 1 - Vodovod Fryšták – Žabárna a uchazeč je povinen doložit požadované technické kvalifikační předpoklady pouze pro tuto část.

Dotaz č. 4:

Využití technologie protlaku je uvažováno zadavatelem v celém rozsahu plnění zakázky, nebo postačuje určitá část rozsahu zakázky realizovaná za použití protlaku?

Odpověď č. 4:

Realizace prací k jednotlivým částem zakázky se řídí dle příslušných výkazů výměr. Není tedy uvažováno využití technologie protlaku v celém rozsahu zakázky.

Dotaz č. 5:

Lze splnění požadavku (použití technologie protlaku) doložit použitím technologie Bertslining?

Odpověď č. 5:

Vzhledem k povaze zakázky (nové vodovodní řady) technologií Bertslining nelze doložit splnění technických a kvalifikačních předpokladů.

Zadavatel na základě dodatečných informací poskytuje upravený výkaz výměr pro Část 2 - Prodloužení vodovodu Dolní Ves - Vylanta.

Ten jsou všichni uchazeči povinni nacenit a je pro uchazeče závazný.

V souvislosti s uvedenými dotazy poskytuje zadavatel všem dodavatelům změnu č. 1 Textové části zadávací dokumentace. Změna spočívá v posunutí lhůty pro podání nabídek do 17.10.2016 do 13:30 hodin. Otevírání obálek se pak uskuteční dne 17.10.2016 v 13:35 hodin.

Ostatní údaje zadávací dokumentace zůstávají beze změny.

Opravné oznámení o zakázce bylo do Věstníku veřejných zakázek odesláno 23.9.2016 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek v termínu dle Provozního řádu provozovatele Věstníku veřejných zakázek.

Dodatečné informace včetně příloh byly uveřejněny na profilu zadavatele dne 23.9.2016.


Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00283916>

Příloha:

Textová část zadávací dokumentace_změna č. 1 ze dne 23.9.2016

Fryšták - dobudování vodovodních řadů -DolníVes-Vylanta-slepý_oprava 20160923

Za zadavatele


MCI SERVIS s.r.o.
Pod Vodňanami 2007
760 01 Žih
v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností